



Verejný obstarávateľ: Obec Jenkovce, Obecný úrad Jenkovce 210, 072 52 Jenkovce, SR

Názov predmetu zákazky: Úprava verejného priestranstva pri kultúrnom dome Jenkovce

Zmluva o dielo č. 2022/uvp-KD

uzatvorená podľa § 409 a nasl. Obchodného zákonníka
(ďalej len „zmluva“)

uzavretá medzi zmluvnými stranami

Objednávateľ:

Názov: Obec Jenkovce
Sídlo: Obecný úrad Jenkovce 210, 072 52 Jenkovce, SR
IČO: 00325261
DIČ: 2020740799
Č.účtu:
Zastúpený: Ing. Jaroslav André, starosta obce
Tel.č.: +421566598409
E-mail: obecjenkovce@lekosonline.sk
(ďalej len „objednávateľ“)

a

Zhotoviteľ:

Názov: AZ-RO spol. s r.o.
Sídlo: Baškovce 38,07301
IČO: 46931724
DIČ: 2023659187
Č.účtu: SK85 0900 0000 0050 3918 7952
Zastúpený: Jozef Rovňák
Tel.č.: 0905536782
E-mail: az-rovnak@azet.sk
(ďalej len „zhotoviteľ“)

I. Preambula

- 1.1 Zmluvné strany uzatvorili zmluvu na základe výsledku verejného obstarávania podľa § 117 ods. 1 zákona č.343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov a ponuky úspešného uchádzača, ktorým sa stal zhotoviteľ.
- 1.2 Objednávateľ požaduje odborné, bezpečné a kvalitné zabezpečenie realizácie predmetu zmluvy.
- 1.3 Zhotoviteľ prehlasuje, že on je odborne kvalifikovaný a spôsobilý v rozsahu predmetu podnikania pre realizáciu predmetu zmluvy v súlade s platnou právnou legislatívou Slovenskej republiky.

II. Predmet plnenia

- 2.1 Zmluvné strany sa zaväzujú na základe tejto zmluvy:
 - 2.1.1 Zhotoviteľ sa zaväzuje, že na vykonanie diela má potrebné oprávnenie a práce zaistí osobami odborne spôsobilými a dodrží zmluvné ustanovenia.
 - 2.1.2 Objednávateľ sa zaväzuje riadne a včas vykonané práce prevziať a dohodnutú cenu uvedenú v čl. III tejto zmluvy riadne a včas zaplatiť zhotoviteľovi.

III. Cena

- 3.1 Cena za zhotovenie predmetu zmluvy je stanovená dohodou zmluvných strán na základe ponuky predloženej úspešným uchádzačom v procese verejného obstarávania.

Cena celkom:	24 474,60	EUR bez DPH
DPH 20%:	4 894,92	EUR
Spolu s DPH:	29 369,52	EUR s DPH

- 3.2 Cena obsahuje práce/položky uvedené v cenovej ponuke zhotoviteľa.
- 3.3 Cena je dohodnutá v zmysle zákona č. 18/1996 Z. z. o cenách v platnom znení, ako cena konečná, úplná, vrátane všetkých ekonomicky uplatniteľných nákladov, súčasťou dohodnutej ceny však nie je



Verejný obstarávateľ: Obec Jenkovce, Obecný úrad Jenkovce 210, 072 52 Jenkovce, SR

Názov predmetu zákazky: Úprava verejného priestranstva pri kultúrnom dome Jenkovce

daň z pridanej hodnoty (ďalej v texte zmluvy len „DPH“). K cene podľa tohto článku Zmluvy bude Zhotoviteľ účtovať DPH vo výške určenej právnym predpisom účinným ku dňu vystavenia faktúry.

IV. Miesto a Lehota plnenia

4.1 Miesto dodania predmetu zmluvy: Jenkovce 115, p.č. 283/1.

4.2 Dielo bude zhotoviteľom vykonané do 31.07.2022.

4.2 Doba realizácie diela sa môže predĺžiť len z nasledovných dôvodov:

- a) ak v priebehu realizácie diela vzniknú prekážky z viny objednávateľa spôsobujúce nemožnosť realizácie diela,
- b) ak práce boli pozastavené z dôvodov vyššej moci alebo nepriaznivých klimatických podmienok, najmä
 - keď priemerná denná teplota dosiahne hodnotu nižšiu ako -5°C , pričom pod priemernou dennou teplotou sa rozumie priemer teplôt nameraných v jeden deň o 7.00 a 16.00 hodine alebo nočná teplota klesne pod -7°C .
 - pokiaľ rýchlosť vetra presiahne hranicu 11 m/s a to po dobu dlhšiu ako 4 hodiny
 - pretrvávajúce dažde.

Predĺženie doby realizácie diela sa určí podľa doby trvania prekážky alebo času neplnenia záväzkov objednávateľa dohodnutých v tejto zmluve, s prihliadnutím k dobe potrebnej pre obnovenie prác a zhotoviteľ sa týmto nedostáva do omeškania s plnením zmluvného termínu.

V. Dodacie podmienky, prevzatie diela

5.1 Zhotoviteľ má právo vykonávať všetky práce spôsobom, ktorý považuje za najvýhodnejší pre správnu realizáciu diela pri rešpektovaní účelu zmluvy a zmluvných termínov.

5.2 Dielo je určené zmluvou, technickým popisom stavby, technickými normami a záväznými právnymi predpismi.

5.3 Zhotoviteľ zaistí, aby nedochádzalo k úniku ropných produktov z jeho vozidiel a mechanizácie a aby nedochádzalo k znečisťovaniu susedných komunikácií. Znečistenie spôsobené zhotoviteľom bude likvidovať zhotoviteľ na vlastné náklady.

5.4 Zhotoviteľ je povinný písomne oznámiť objednávateľovi najneskôr 7 dní vopred, kedy bude predmet plnenia pripravený na odovzdanie a prevzatie.

5.5 Objednávateľ je povinný sa v termíne určenom zhotoviteľom zúčastniť odovzdania a prevzatia diela, pokiaľ sa písomne nedohodne so zhotoviteľom inak.

5.6 O odovzdaní a prevzatí diela bude vyhotovený zápis. Jeho súčasťou budú doklady dodané zhotoviteľom podľa zákonov o technických požiadavkách na výrobky platných v SR (certifikáty, certifikáty systémov akosti, protokoly o zhode alebo doklady o posúdení zhody).

5.7 Dielo je dodané riadne a včas v súlade s touto zmluvou jeho ukončením a písomným odovzdaním objednávateľovi, zastúpenému oprávneným zástupcom podľa tejto zmluvy.

5.8 Dielo sa považuje za ukončené riadne a včas, keď bolo zrealizované bez väd.

VI. Vlastníctvo diela a škody

6.1 Zhotoviteľ nesie nebezpečenstvo škody na diele až do chvíle, keď ho objednávateľ zápisom prevezme.

6.2 Objednávateľ sa stáva vlastníkom diela dňom protokolárneho prevzatia diela a uhradením zmluvnej ceny za dielo, pričom obidve podmienky musia byť splnené kumulatívne.

6.2 Pokiaľ zhotoviteľ spôsobí svojou činnosťou na stavbe škodu objednávateľovi alebo ostatným účastníkom výstavby, je povinný ju v plnej výške nahradiť.

VII. Platobné a fakturačné podmienky

7.1 Predmet zákazky bude financovaný z vlastných zdrojov verejného obstarávateľa a nenávratným finančným príspevkom.

7.2 Úhrada jednotlivých faktúr bude realizovaná formou bezhotovostného prevodu na účet zhotoviteľa po vystavení daňového dokladu faktúry zhotoviteľom a doručení objednávateľovi.



Verejný obstarávateľ: Obec Jenkovce, Obecný úrad Jenkovce 210, 072 52 Jenkovce, SR

Názov predmetu zákazky: Úprava verejného priestranstva pri kultúrnom dome Jenkovce

7.3 Splatnosť faktúr je spravidla 30 dní odo dňa doručenia faktúry na adresu objednávateľa.

7.4 Dodávateľ akceptuje predĺženie termínu splatnosti jednotlivých faktúr s ohľadom na finančné možnosti objednávateľa a súhlasí s možným oneskoreným termínom splatnosti/úhrady zo strany objednávateľa v prípade, ak na to bude objektívny dôvod.

7.5 Faktúry musia obsahovať tieto náležitosti: názov zmluvných strán, adresu, IČO, DIČ zhotoviteľa i objednávateľa, číslo faktúry, číslo zmluvy, deň odoslania, deň splatnosti, peňažný ústav, číslo účtu, vrátane variabilného symbolu, fakturovaná suma v € bez/s DPH, DPH v € a v %, označenie diela názvom, pečiatka a podpis oprávnenej osoby, uvedený rozsah zrealizovaných stavebných prác.

7.6 V prípade bezdôvodného omeškania objednávateľa s úhradou faktúry po lehote splatnosti o viac než 30 dní, má zhotoviteľ právo od tejto zmluvy odstúpiť.

VIII. Záruky za dielo, reklamácie vád

8.1 Zhotoviteľ zodpovedá za to, že stavebné práce budú vykonané podľa osvedčených technológií a podľa záväzných technických noriem (STN, ISO) a v súlade s platnými hygienickými, ekologickými, protipožiarinými, bezpečnostnými a stavebnými predpismi.

8.2 Zhotoviteľ poskytuje na realizovaný predmet zmluvy záruku na dobu 24 mesiacov odo dňa prevzatia diela objednávateľom.

8.3 Objávateľ je počas záručnej doby oprávnený nárokovat' si písomne u zhotoviteľa bezplatné odstránenie vád, za ktoré zodpovedá zhotoviteľ.

8.4 Zhotoviteľ je povinný nastúpiť k odstráneniu reklamovaných vád:

- do 24 hod. u vád brániacich prevádzke diela, alebo ohrozujúcich jeho bezpečnosť
- do 3 dní u vád ostatných.

8.5 Zhotoviteľ sa zaväzuje odstrániť reklamované vady v lehote do 14 dní odo dňa prijatia reklamácie, pokiaľ sa zmluvné strany nedohodnú inak a pokiaľ je to v tejto lehote technicky možné.

IX. Sankcie

9.1 V prípade, že zhotoviteľ nesplní termíny uvedené v článku IV. v bode 1 tejto zmluvy, ktoré sú dohodnuté v zmluve, uhradí objednávateľovi za každý deň nesplneného termínu a každý deň omeškania zmluvnú pokutu vo výške 0,05 % z celkovej ceny diela bez DPH, max. však do výšky 3% ceny diela bez DPH.

9.2 Pokiaľ zhotoviteľ neodstráni drobné vady, vyšpecifikované pri odovzdávaní diela v dohodnutých termínoch, uhradí objednávateľovi za každý deň omeškania zmluvnú pokutu vo výške 10 EUR.

9.3 Pokiaľ objednávateľ neuhradí daňový doklad/faktúru za dielo v lehote splatnosti, uhradí zhotoviteľovi zmluvnú pokutu vo výške 0,05% z dlžnej čiastky za každý deň omeškania.

9.4 V prípade omeškania objednávateľa s úhradou splatných fakturovaných platieb alebo ich častí sa posúvajú termíny vykonávania diela o počet dní omeškania platby. Pokiaľ omeškanie prekročí 14 dní od dátumu splatnosti, zhotoviteľ je oprávnený na okamžité zastavenie prác až do termínu zaplatenia dlhujúcej čiastky. Objávateľ uhradí zhotoviteľovi všetky škody a náklady tým vzniknuté.

X. Bezpečnosť a ochrana zdravia

10.1 Zhotoviteľ sa zaväzuje:

- dodržiavať bezpečnostné, hygienické, požiarne a ekologické predpisy na odovzdanom stavenisku
- zaistiť vlastný dozor nad bezpečnosťou práce v zmysle vyhl. 147/2013 Z.z. a vykonávať sústavnú kontrolu bezpečnosti pri práci v zmysle Zákonníka práce
- vybaviť svojich zamestnancov osobnými ochrannými prostriedkami podľa profesie, činnosti a rizika na pracovisku
- viditeľne označiť svojich zamestnancov príslušnosťou firmy.

10.2 Zhotoviteľ sa v spolupráci s objednávateľom zoznámí s rizikami na pracovisku, upozorní na ne svojich pracovníkov a určí spôsob ochrany a prevencie proti úrazom a iným poškodeniam zdravia.

10.3 Zhotoviteľ upozorní objednávateľa na všetky okolnosti, ktoré by pri jeho činnosti mohli viesť k ohrozeniu života a zdravia pracovníkov objednávateľa a ďalších osôb, alebo ktoré by pri jeho činnosti mohli viesť k ohrozeniu prevádzky.



Verejný obstarávateľ: Obec Jenkovce, Obecný úrad Jenkovce 210, 072 52 Jenkovce, SR

Názov predmetu zákazky: Úprava verejného priestranstva pri kultúrnom dome Jenkovce

XI. Ostatné dohody

11.1 Táto Zmluva nadobúda platnosť dňom jej podpísania oprávnenými zástupcami oboch zmluvných strán a účinnosť nasledujúcim dňom po jej zverejnení v súlade s § 47a ods.1 zákona č. 546/2010, ktorým sa dopĺňa zákon č. 40/1964 Zb. Občiansky zákonník v znení neskorších predpisov a ktorým sa menia a dopĺňajú niektoré zákony.

11.2 Táto zmluva je vyhotovená v 5 rovnopisoch, z ktorých po ich podpísaní 4 rovnopisy prevezme objednávateľ a 1 rovnopis zhotoviteľ.

11.3 Závazky a práva vyplývajúce z tejto zmluvy nemôžu byť úplne či čiastočne postúpené tretím osobám bez súhlasu oboch zmluvných strán.

11.4 Zmluvné strany sa dohodli, že ak zhotoviteľ nenastúpi na realizáciu diela v zmysle dohody na termíne nástupu s objednávateľom, táto skutočnosť je dôvodom na okamžité odstúpenie od zmluvy.

11.5 Meniť alebo doplňovať zmluvu je možné len formou písomných dodatkov, ktoré budú podpísané zástupcami oboch zmluvných strán.

11.6 Na vzťahy osobitne neupravené touto zmluvou sa vzťahujú príslušné ustanovenia Obchodného zákonníka.

11.7 Závazky a práva vyplývajúce z tejto zmluvy nemôžu byť úplne či čiastočne postúpené tretím osobám bez súhlasu oboch zmluvných strán.

11.8 Zmluvné strany týmto vyhlasujú, že s obsahom zmluvy boli náležite a včas oboznámení, podpísanie zmluvy neodporuje ich slobodnej vôli, zmluvu uzatvárajú dobrovoľne a na znak súhlasu s jej obsahom ju podpisujú.

11.9 Predmet zmluvy bude vykonávaný v súlade s požiadavkami PPA pre Výzvu č. 13/PRV/2015 Opatrenie č. 7.2 v zmysle Zmluvy o NFP č. 072KE130031.

11.10 Zhotoviteľ je povinný strpieť výkon kontroly/auditu/overovania súvisiaceho s dodaným službami kedykoľvek počas platnosti a účinnosti zmluvy o nenávratnom finančnom príspevku pre projekt a to oprávnenými osobami, ktorými sú najmä poskytovateľ nenávratného finančného príspevku a ním poverené osoby, Najvyšší kontrolný úrad SR, príslušná správa finančnej kontroly, Certifikačný orgán a ním poverené osoby, Orgán auditu, jeho spolupracujúce orgány a nimi poverené osoby, splnomocnení zástupcovia Európskej komisie a Európskeho dvora audítorov, osoby prizvané orgánmi, ktoré sú uvedené ako oprávnené osoby v súlade s príslušnými právnymi predpismi SR a ES, a poskytnúť im všetku potrebnú súčinnosť.

Jenkovce, dňa 12.07. 2022

Başkovce, dňa 11.07. 2022

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Neoddeliteľnou súčasťou zmluvy je:

Príloha č. 1 Zmluvy o dielo - Technická špecifikácia

Príloha č. 2 Zmluvy o dielo - Cenový návrh uchádzača

Príloha č. 3 Zmluvy o dielo - Vyhlásenie uchádzača/zhotoviteľa

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	V_V_Úprava verejného priestranstva pri kultúrnom dome Jenkovce(4)	JKSO	
Názov objektu	Spevnené plochy	EČO	
Objednávateľ		Miesto	
Projektant		IČO	IČ DPH
Zhotoviteľ	AZ-RO spol. sr.o.,Baškovce 38 07301 Sobrance	46931724	SK2023659187
Spracoval		CPV	
	Rozpočet číslo	Dňa	CPA
		11.07.2022	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady		B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV Dodávky 9 017,97	8	Práca nadčas 0,00	13	Zariad. staveniska 0,00
2	Montáž 11 267,10	9	Bez pevnej podl. 0,00	14	Mimostav. doprava 0,00
3	PSV Dodávky 0,00	10	Kultúrna pamiatka 0,00	15	Územné vplyvy 0,00
4	Montáž 0,00	11		16	Prevádzkové vplyvy 0,00
5	"M" Dodávky 0,00			17	Ostatné 0,00
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (r. 1-6) 20 285,07	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18) 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady 0,00
Projektant				D Celkové náklady	
Dátum a podpis				23 Súčet 7, 12, 19-22 20 285,07	
Objednávateľ				24 DPH 20,00 % z 20 285,07 4 057,01	
Dátum a podpis				25 Cena s DPH (r. 23-24) 24 342,08	
Zhotoviteľ				E Prípochty a odpočty	
Dátum a podpis				26 Dodávky zadávateľa 0,00	
				27 Kízavá doložka 0,00	
				28 Zvýhodnenie +- 0,00	

ROZPOČET

Stavba: V_V Úprava verejného priestranstva pri kultúrnom dome Jenkovec(4)
 Objekt: Spevnené plochy

Objednávateľ:
 Zhotoviteľ: AZ-RO spol. sr.o., Baškovce 38 07301 Sobrance
 Miesto:

Spracoval:
 Dátum: 11. 7. 2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
HSV Práce a dodávky HSV										
1 Zemné práce										
1	R	113107131.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m ² z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m ²	3,800	20,838	0,000	79,184	2 043,867	0,000
2	R	113107141.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m ² asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm, -0,09800t	m ²	77,000	3,071	0,000	236,467	236,467	0,000
3	R	113107221.S	Odstránenie krytu v ploche nad 200 m ² z kamienka hrubého drveného, hr. do 100 mm, -0,13000t	m ²	293,000	1,150	0,000	336,950	336,950	0,000
4	R	113204111.S	Výrhanie obrúb kamenných, s vybúraním lôžka, záhonových, -0,04000t	m	18,200	3,020	0,000	54,964	54,964	0,000
5	R	121101111.S	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m ³	m ³	2,860	1,124	0,000	3,215	3,215	0,000
6	R	132201101.S	Výkop rýhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m ³	m ³	14,400	30,270	0,000	435,888	435,888	0,000
7	R	132201109.S	Príplatok k cene za lepiivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapážaných i nezapážaných s urovnaním dna v hornine 3	m ³	7,200	9,478	0,000	68,242	68,242	0,000
8	R	162201101.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 do 20m	m ³	1,800	1,298	0,000	2,336	2,336	0,000
9	R	162301101.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m ³ na vzdialenosť do 500 m	m ³	16,300	1,839	0,000	29,976	29,976	0,000
10	R	167101101.S	Nakladanie neuzáknutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m ³	m ³	16,200	7,630	0,000	123,606	123,606	0,000
11	R	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m ³	m ³	14,400	0,815	0,000	11,736	11,736	0,000
12	R	171209002.S	Poplatok za skládovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	25,920	12,645	0,000	327,758	327,758	0,000
13	R	180402111.S	Založenie trávniky parkového výševom v rovine do 1.5	m ²	9,300	0,867	0,446	7,617	8,063	0,000
14	005	005720001400.S	Osväť tráv - semená parkovej zmesi	kg	0,287	10,937	3,139	0,000	3,139	0,000
15	R	181101102.S	Úprava plánie v zárezoch v hornine 1-4 so zhuľtnením	m ²	369,000	0,815	0,000	300,735	300,735	0,000
16	R	181301101.S	Rozprestretie ornice v rovine, plocha do 500 m ² , hr.do 100 mm	m ²	9,300	1,551	0,000	14,424	14,424	0,000
17	R	181301113.S	Rozprestretie ornice v rovine, plocha nad 500 m ² , hr. do 200 mm	m ²	9,300	0,690	0,000	6,417	6,417	0,000
									2 048,108	0,000

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
18	R	183403151.S	Obrobenie pôdy smykovaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	9,300	0,040	0,000	0,372	0,372	0,000
19	R	183403152.S	Obrobenie pôdy bránením v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	9,300	0,038	0,000	0,353	0,353	0,000
20	R	183403161.S	Obrobenie pôdy valcováním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	9,300	0,024	0,000	0,223	0,223	0,000
21	R	184802111.S	Chemické odburanie pôdy v rovine alebo na svahu do 1:5 postrekom našľocho	m2	9,300	0,091	0,009	0,837	0,846	0,000
22	252	252310000700.S	Postrekový prípravok na ničenie burín v trávniku	l	0,006	107,760	0,647	0,000	0,647	0,000
23	R	185851111.S	Dovoz vody pre zálievku rastlín na vzdialenosť do 6000 m	m3	0,083	27,604	0,000	2,567	2,567	0,000
24	R	275313521.S	2 Zakladanie Betón základových páteŕ, prosý tr. C 12/15	m3	0,100	118,514	10,457	1,394	11,851	0,000
25	R	564752111.S	5 Komunikácie Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drevného vet. 32-63 mm (vibr.štrk) po zhut. hr. 150 mm	m2	7,800	8,935	55,856	13,837	69,693	0,000
26	R	564851111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m2	11,200	5,701	53,827	10,024	63,851	0,000
27	R	564861111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm	m2	7,600	7,305	47,743	7,775	55,518	0,000
28	R	59891141.S	Kladenie betónovej zámkovej diažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších do 50 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	7,800	14,441	12,823	99,817	112,640	0,000
29	592	592460070600.S	Diazba betónová, rozmer 200x100x60 mm, prírodná	m2	8,190	13,368	109,484	0,000	109,484	0,000
30	R	598911224.S	Kladenie betónovej zámkovej diažby pozemných komunikácií hr. 80 mm pre peších nad 300 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 50 mm	m2	369,000	15,459	914,751	4 789,620	5 704,371	0,000
31	592	592460072000.S	Diazba betónová bezškárová, rozmer 200x100x80 mm, prírodná	m2	387,450	16,229	6 287,926	0,000	6 287,926	0,000
32	R	914001111.S	9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik, stĺp, konzolu alebo objekt	ks	2,000	19,824	15,604	24,044	39,648	0,000
33	404	404410034045	Regulačná značka ZDZ 201 "Daj prednosť v jazde", Zn isovaná, V2-900 mm, RA3, P3, E2, SP1	ks	1,000	74,195	74,195	0,000	74,195	0,000
34	404	404410035370	Regulačná značka ZDZ 233-55 "Zákaz vjazdu (vstupu) pre nákladné vozidlá", Zn isovaná, V3 - kruh 750 mm, RA1, P3, E2, SP1	ks	1,000	92,718	92,718	0,000	92,718	0,000
35	404	404440000100.S	Úchyt na stĺpik, d 60 mm, krížový, Zn	ks	4,000	11,703	46,812	0,000	46,812	0,000
36	R	914501121.S	Montáž stĺpika zvislej dopravnej značky dĺžky do 3,5 m do betónového základu	ks	2,000	20,521	18,282	22,760	41,042	0,000
37	404	404490008400.S	Stĺpik Zn, d 60 mm/1 bm, pre dopravné značky	ks	6,000	19,302	109,812	0,000	109,812	0,000

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
38	404	404490008600.S	Krytka špička, d 60 mm, plastová	ks	2,000	0,765	1,530	0,000	1,530	0,000
39	R	91656111.S	Osadenie záhorového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	46,100	5,562	161,120	95,288	256,408	0,000
40	592	592170002000.S	Obrubník záhradný, ľxšv 500x50x150 mm, prírodný	ks	93,122	1,624	151,230	0,000	151,230	0,000
41	R	917891611.S	Osadenie palisád obých betónových do betónu dĺžky 40 cm - do radu	m	5,300	22,643	40,201	79,807	120,008	0,000
42	592	592170006240.S	Palisáda betónová, rozmer 150x150x400 mm, prírodná	ks	35,686	22,680	809,358	0,000	809,358	0,000
43	R	97908111.S	Odvoz súliny a vyburaných hmôt na skládku do 1 km	t	47,219	13,696	0,000	646,711	646,711	0,000
44	R	979081121.S	Odvoz súliny a vyburaných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	188,876	0,437	0,000	82,539	82,539	0,000
45	R	979086112.S	Nakladanie alebo prekladanie na dopravný prostriedok pri vodorovnej doprave súliny a vyburaných hmôt	t	47,219	5,140	0,000	242,706	242,706	0,000
46	R	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	39,673	39,288	0,000	1 558,673	1 558,673	0,000
47	R	979089212.S	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	7,546	48,319	0,000	364,615	364,615	0,000
		99	Presun hmôt HSV				0,000	1 183,623	1 183,623	0,000
48	R	998223011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dlaždeným (822 2.3, 822 5.3) akékoľvek dĺžky objektu	t	140,406	8,430	0,000	1 183,623	1 183,623	0,000
							9 017,970	11 267,100	20 285,070	0,000

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	V_V_Úprava verejného priestranstva pri kultúrnom dome Jenkovce(4)	JKSO	
Názov objektu	Kryt žumpy	EČO	
Objednávateľ		Miesto	
Projektant		IČO	IČ DPH
Zhotoviteľ	AZ-ROspol.sr.o. Baškovce 38 07301 Sobrance	46931724	SK2023659187
Spracoval		CPV	
	Rozpočet číslo	Dňa	CPA
		11.07.2022	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady		B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV Dodávky 68,26	8	Práca nadčas 0,00	13	Zariad. staveniska 0,00
2	Montáž 2 107,74	9	Bez pevnej podl. 0,00	14	Mimostav. doprava 0,00
3	PSV Dodávky 0,00	10	Kultúrna pamiatka 0,00	15	Územné vplyvy 0,00
4	Montáž 0,00	11		16	Prevádzkové vplyvy 0,00
5	"M" Dodávky 2,30			17	Ostatné 0,00
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (r. 1-6) 2 178,29	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18) 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady 0,00
Projektant				D Celkové náklady	
Dátum a podpis Objednávateľ				23 Súčet 7, 12, 19-22 2 178,29	
Pečiatka				24 DPH 20,00 % z 2 178,29 435,66	
Dátum a podpis Zhotoviteľ				25 Cena s DPH (r. 23-24) 2 613,95	
Pečiatka				E Prípochty a odpočty	
Dátum a podpis				26 Dodávky zadávateľa 0,00	
Pečiatka				27 Kľzavá doložka 0,00	
				28 Zvýhodnenie +- 0,00	

ROZPOČET

Stavba: V_V Úprava verejného priestranstva pri kultúrnom dome Jenkovec(4)
 Objekt: Kryt žumpy

Objednávateľ: AZ-ROspol.sr.o. Baškovce 38 07301 Sobrance
 Miesto:

Spracoval:
 Dátum: 11. 7. 2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
HSV										
Práce a dodávky HSV							68,257	2 107,737	2 175,994	0,000
1 Zemné práce							0,000	25,338	25,338	0,000
1	R	133211101	Hĺbenie šachiet v hĺbke tr. 3 súdržných - ručným náradím plocha výkopu do 4 m ²	m ³	0,364	61,024	0,000	23,433	23,433	0,000
2	R	133211109	Prípratok za lepiťosť pri hĺbení šachiet ručným alebo pneumatickým náradím v horninách tr. 3	m ³	0,115	11,080	0,000	1,274	1,274	0,000
3	R	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m ³	0,384	1,642	0,000	0,631	0,631	0,000
3 Zvislé a kompletne konštrukcie							0,000	74,429	74,429	0,000
4	R	380321441	Kompletne konštrukcie nádrží odpadových vôd, vodojemov, žľabov alebo kanálov z betónu železového tr. C 25/30, hr. nad 80 do 150 mm	m ³	0,204	136,587	0,000	27,864	27,864	0,000
5	R	380356211	Debnenie kompl. konštrukcií z plôch rovinných zhotovenie	m ²	2,240	5,659	0,000	12,674	12,674	0,000
6	R	380356212	Debnenie kompl. konštrukcií čistiarní odpad. vôd z plôch rovinných odstránenie	m ²	2,240	5,495	0,000	12,309	12,309	0,000
7	R	380362421.S	Výstuž základových múrov zo zvr. sieť KARI, priemer drôtu 8/6 mm, veľkosť oka 100x100 mm	m ²	2,240	9,635	0,000	21,582	21,582	0,000
4 Vodorovné konštrukcie							67,767	1 632,695	1 700,462	0,000
8	R	411321414	Betón stropov doskových a trámových, železový tr.C 25/30	m ³	2,628	138,951	0,000	365,163	365,163	0,000
9	R	411351101	Debnenie stropov doskových zhotovenie-dielce	m ²	9,500	14,030	68,272	67,013	133,285	0,000
10	R	411351102	Debnenie stropov doskových odstránenie-dielce	m ²	9,500	4,866	0,000	46,417	46,417	0,000
11	R	411354173	Podporná konštrukcia stropov pre zataženie do 12 kpa zhotovenie	m ²	9,500	9,917	0,000	94,212	94,212	0,000
12	R	411354174	Podporná konštrukcia stropov pre zataženie do 12 kpa odstránenie	m ²	9,500	2,566	0,000	24,567	24,567	0,000

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
13	R	411351821	Výstuž stropov doskových, trámových, vičkových, vičkových, konzolových alebo balkónových, 10505	t	0,438	2 207,456	0,000	966,866	966,866	0,000
14	R	411352421	Výstuž stropov doskových, trámových, vičkových, konzolových alebo balkónových, zo zväz. siete KARI, priemer drôtu 6/8 mm, veľkosť oka 100x100 mm	m2	6,000	11,236	0,000	67,416	67,416	0,000
15	R	451573111	Lôžko pod potrubie, stopy a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a šírkoopiesku do 63 mm	m3	0,064	39,621	1,495	1,041	2,536	0,000
8 Rúrové vedenie										
16	R	899104111	Osadenie poklopu liatinového a oceľového vrátane rámu hmotn. nad 150 kg	ks	2,000	31,792	0,490	63,094	63,584	0,000
17	552	5524311100	Poklop ľahký štvorcový s rámom 600 x 600 mm, vodotesný	ks	1,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
18	552	5524311000	Poklop ľahký štvorcový s rámom 600 x 600 mm, pojazdný	ks	1,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie										
19	R	959941101.R	Chemická kotva bez kotevného svorníka tesnená chemickou ampulkou do ŽB	ks	67,000	0,000	0,000	312,181	312,181	0,000
20	R	963012510	Búranie stropov z dosiek alebo panelov zo železobetónu prefabrikovaných s dutinami hr. do 140 mm, -2,100000t	m3	1,620	110,188	0,000	178,505	178,505	0,000
21	R	971056001	Jadrové vrtý diamantovými korunkami do D 20 mm do konštrukcií železobetónových -0,00001t	cm	1 340,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
22	R	979081111	Odvoz sušiny a vybúranych hmôt na skládku do 1 km	t	3,415	13,169	0,000	44,972	44,972	0,000
23	R	979081121	Odvoz sušiny a vybúranych hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	30,795	0,414	0,000	12,724	12,724	0,000
24	R	979087213	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybúranych hmôt	t	3,415	22,249	0,000	75,980	75,980	0,000
25	R	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, diaždice (17 01), ostatné	t	3,415	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
99 Presun hmôt HSV										
26	R	998142251	Presun hmôt na novostavbách a zmenách objektov pre nájazd nádržky zvislá nosná konštr.monolitická betónová, výšky do 25 m	t	7,194	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
M Práce a dodávky M										
23-M Montáže potrubia										
27	R	230011037	Montáž potrubia z oceľových rúr trieda 11 - 13 D x t 151 x 2,6	m	0,400	0,000	2,298	0,000	2,298	0,000

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
28	141	141110005100.S	Rúra oceľová bezšvová hladká kruhová d 51 mm, hr. steny 2,6 mm, ozn. 11 353.0.	m	0,400	5,744	2,298	0,000	2,298	0,000

Celkom

70,555 2 107,737 2 178,292 0,000

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby

V_V Úprava verejného priestranstva pri kultúrnom dome Jenkovce(4)

JKSO

Názov objektu

Sadové úpravy

EČO

Miesto

Objednávateľ

Projektant

Zhotoviteľ

Spracoval

AZ-RO spol.sr.o. Baškovce 38 07301 Sobrance

IČO

IČ DPH

46931724

SK 2023659187

Rozpočet číslo

Dňa

CPV

CPA

11.07.2022

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady		B Doplnkové náklady		C Veďfajšie rozpočtové náklady		
1 HSV	Dodávky	1 574,91	8 Práca nadčas	0,00	13 Zariad. staveniska	0,00
2	Montáž	436,34	9 Bez pevnej podl.	0,00	14 Mimostav. doprava	0,00
3 PSV	Dodávky	0,00	10 Kultúrna pamiatka	0,00	15 Územné vplyvy	0,00
4	Montáž	0,00	11	0,00	16 Prevádzkové vplyvy	0,00
5 "M"	Dodávky	0,00			17 Ostatné	0,00
6	Montáž	0,00			18 VRN z rozpočtu	0,00
7 ZRN (r. 1-6)		2 011,24	12 DN (r. 8-11)		19 VRN (r. 13-18)	0,00
20 HZS		0,00	21 Kompl. činnosť	0,00	22 Ostatné náklady	0,00
Projektant					D Celkové náklady	
Dátum a podpis			Pečiatka		23 Súčet 7, 12, 19-22	2 011,24
Objednávateľ					24 DPH 20,00 % z 2 011,24	402,25
Dátum a podpis			Pečiatka		25 Cena s DPH (r. 23-24)	2 413,49
Zhotoviteľ					E Prípochy a odpočty	
Dátum a podpis			Pečiatka		26 Dodávky zadávateľa	0,00
					27 Kľzavá doložka	0,00
					28 Zvýhodnenie +-	0,00

ROZPOČET

Stavba: V_V Úprava verejného priestranstva pri kultúrnom dome Jenkovec(4)
Objekt: Sadové úpravy

Objednávateľ:
Zhotoviteľ: AZ-RO spol.sr.o. Baškovec 38 07301 Sobrance
Miesto:

Spracoval:
Dátum: 11. 7. 2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
HSV Práce a dodávky HSV										
1 Zemné práce										
1	R	133211101	Hĺbenie šacht v hornine tr. 3 súdružných - ručným náradím plocha výkopu do 4 m ²	m ³	0,054	61,024	0,000	3,295	3,295	0,000
2	R	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste, z horniny tr.1-4 do 3000 m	m ³	4,080	4,210	0,000	17,177	17,177	0,000
3	R	180402111	Založenie trávnik parkového výševom v rovine do 1:5	m ²	40,800	0,795	1,795	30,641	32,436	0,000
4	005	005211100	Trávové semeno	kg	2,040	14,879	30,353	0,000	30,353	0,000
5	R	181301101	Rozprestrelie ornice v rovine, plocha do 500 m ² ,hr.do 100 mm	m ²	40,800	2,980	0,000	121,584	121,584	0,000
6	R	182001111	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 50-100mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m ²	40,800	1,020	0,000	41,818	41,818	0,000
7	R	183101113	Hĺbenie jamky v rovine alebo na svahu do 1:5, objem nad 0,02 do 0,05 m ³	ks	28,000	1,364	0,000	38,192	38,192	0,000
8	R	183403153	Obrobenie pôdy hrabaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m ²	40,800	0,172	0,000	7,018	7,018	0,000
9	R	183403161	Obrobenie pôdy valcovaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m ²	40,800	0,022	0,000	0,888	0,888	0,000
10	R	184102211	Výsadba kríku bez balu do vopred vyhlbenej jamky v rovine alebo na svahu do 1:5 výšky do 1 m	ks	28,000	1,116	0,924	30,324	31,248	0,000
11	026	0265350411	Krušpán včtyzelový (Buxus sempervirens K)	ks	28,000	18,500	518,000	0,000	518,000	0,000
12	R	184808314	Hnojenie rýchle rastúcich drevín pripravenými hnojivami 0, 25kg/sadenicu	ks	28,000	2,625	0,000	73,500	73,500	0,000
13	251	2519115501	Hnojivo Silvamix MG tabletované	ks	28,840	4,500	129,780	0,000	129,780	0,000
14	R	184921093	Mulčovanie rastlín pri hrúbke mulča nad 50 do 100 mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m ²	3,500	1,872	0,000	6,552	6,552	0,000
15	055	0554151000	Mulčovacia kôra	/	183,750	0,047	8,636	0,000	8,636	0,000
16	055	0554151001	Mulčovacia plechta	m ²	3,675	2,650	9,739	0,000	9,739	0,000
							700,349	436,335	1 136,684	0,000
							700,349	413,441	1 113,790	0,000

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
17	R	185803211	Povalcovanie trávniku v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	40,800	0,034	0,000	1,387	1,387	0,000
18	R	185804311	Zaliatie rasiŕn vodou, plochy jednotlivu do 20 m2	m3	1,020	14,571	1,122	13,740	14,862	0,000
19	R	185851111	Dovoz vody pre zálievku rasiŕn na vzdialenosť do 6000 m	m3	1,020	26,977	0,000	27,517	27,517	0,000
2										
Zakladanie										
20	R	275313611	Betón základových páteŕ, prostý tr.C 16/20	m3	0,054	132,569	0,000	7,159	7,159	0,000
99										
Presun hmôt HSY										
21	R	998231311	Presun hmôt pre sadovnicke a krajinárske úpravy do 5000 m vodorovne bez zvislého presunu	t	0,415	37,916	0,000	15,735	15,735	0,000
OST										
Ostatné										
22	553	5530000001	Lavička šířky 2000 mm, materiál: drevenná výplň/ocelová pozinkovaná nosná konštrukcia	ks	2,000	380,000	760,000	0,000	760,000	0,000
23	553	5530000002	Plechový odpadkový kôš na ocelovej nohe	ks	1,000	114,560	114,560	0,000	114,560	0,000
							874,560	0,000	874,560	0,000
							874,560	0,000	874,560	0,000
							1 574,909	436,335	2 011,244	0,000



Verejný obstarávateľ: Obec Jenkovce, Obecný úrad Jenkovce 210, 072 52 Jenkovce, SR
Názov predmetu zákazky: Úprava verejného priestranstva pri kultúrnom dome Jenkovce

Príloha č. 2 Zmluvy o dielo - Cenový návrh uchádzača

Cenový návrh uchádzača

Identifikačné údaje uchádzača:
AZ-RO spol. s r.o. Baškovce 38,07301

Email: az-rovnak@azet.sk

Telefón: 0905536782

1. Kritérium: CENA s DPH

Vyššie uvedený predmet zákazky	Údaj
1. Cena celkom v € (bez DPH)	<u>24 474,60</u> €
2. DPH v €	<u>4 894,92</u> €
3. [REDACTED]	<u>29 369,52</u> [REDACTED]

Celková cena predmetu zákazky obsahuje aj všetky iné vedľajšie náklady uchádzača, ktoré vznikajú v súvislosti so zabezpečením predmetu zmluvy.

V prípade rozdielnych údajov, sme si vedomí, že naša ponuka bude z procesu verejného obstarávania vylúčená.

Dátum predkladania ponuky uchádzačom: 1.1.2022

.....
podpis a odtlačok pečiatky uchádzača
Josef Rovňák –konateľ spoločnosti
meno, priezvisko, funkcia
štatutárneho zástupcu uchádzača oprávneného
konať v záväzkových vzťahoch



Verejný obstarávateľ: Obec Jenkovce, Obecný úrad Jenkovce 210, 072 52 Jenkovce, SR

Názov predmetu zákazky: Úprava verejného priestranstva pri kultúrnom dome Jenkovce

Príloha č. 3 Zmluvy o dielo - Vyhlásenie uchádzača/zhotoviteľa

Vyhlásenie uchádzača/zhotoviteľa

Zhotoviteľ týmto vyjadruje svoj súhlas s nižšie uvedenými osobitnými zmluvnými podmienkami, ktoré **budú neoddeliteľnou súčasťou zmluvy o dielo** v súlade s požiadavkami PPA pre Výzvu č. 13/PRV/2015 Opatrenie č. 7.2 v zmysle Zmluvy o NFP č. 072KE130031.

Uvedené osobitné zmluvné podmienky sa v zmysle Metodického pokynu Ministerstva pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR vzťahujú ku sociálnym hľadiskám a hľadiskám súvisiacim so zamestnanosťou, podporou pracovných príležitostí pre starších občanov a dlhodobo nezamestnaných ako jeden z nástrojov, ktoré majú prispieť k inklúzii marginalizovaných skupín obyvateľstva sociálny aspekt pri verejnom obstarávaní, ktorý v PRV v rámci implementácie stratégie CLLD pre opatrenie 7 je určený ako podmienka oprávnenosti (výberové kritérium pri podopatreniach 7.2, 7.4, 7.5., 7.6) v metodickom pokyne pre zadávanie zákaziek pri uplatňovaní sociálneho aspektu vo verejnom obstarávaní pre Program rozvoja vidieka Slovenskej republiky 2014 – 2020.

Zhotoviteľ sa zaväzuje, že ak počas plnenia zmluvy bude potrebovať navýšiť svoje kapacity, podporí tým pracovné príležitosti pre dlhodobo nezamestnaných a starších občanov tak, že ich zamestná pri realizácii predmetu zmluvy. Forma zamestnania týchto osôb nie je vopred určená, môže sa jednať o pracovný pomer na kratší pracovný čas, o dohodu o vykonaní práce a iné, je obmedzená len lehotou platnosti a účinnosti uzavretej zmluvy o dielo.

Zhotoviteľ sa zaväzuje strpieť výkon kontroly/auditú súvisiaceho s dodávaným tovarom, službami a stavebnými prácami kedykoľvek počas platnosti a účinnosti Zmluvy o poskytnutí NFP, a to oprávnenými osobami na výkon tejto kontroly/auditú a poskytnúť im všetku potrebnú súčinnosť v zmysle bodu 6.8.5. Príručky pre prijímateľa NFP.

Zhotoviteľ sa zaväzuje bez akýchkoľvek sankcií odstúpiť od zmluvy o dielo v prípade, kedy ešte nedošlo k plneniu zo zmluvy a výsledky AFK PPA neumožňujú financovanie výdavkov vzniknutých z obstarávania tovarov, služieb, stavebných prác alebo iných postupov.

Zhotoviteľ sa zaväzuje dodržiavať všetky podmienky v zmysle uvedených pravidiel.

Čestné vyhlásenie sa vzťahuje len na vyššie uvedený predmet zákazky spolufinancovaný z Programu rozvoja vidieka Slovenskej republiky 2014-2020 na základe Zmluvy o NFP č. 072KE130031.

Dňa11.07.2022

Jozef Rovňák-konateľ spoločnosti

.....
zástupca uchádzača
podpis, pečiatka